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FORMULAR VETEDEKLARII\/H

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBL!KE" :

o DATE: 03/0;3/ QZQZJ

I\ TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER TEENK

MBIEMER MO KUA

ATES| NOQLE L

AMESI SAFURE
DATELINDJE 21. 08.184¢
VENDLINDJE SHLODEL
VENDBANIM SH & OLA GR
NR. ID HES5B3 106D

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

YRENA NOXWA

(emér, mblemer nénshkrim)

Fagel




EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
Il k - MARRJE DI]ENl MBI,EFEKTET E'FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT
Uné, i/e nénshkruari /aTReM® _Woxuf _ _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) o Ky Formular pérbén dokument Zyrtar qe i drejtohet nje orgam shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
; publlklmlt : : -
b) - Pasqyrimi i té dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burgim snpas nenit
‘ 190 & Kodit Penal ' o ’ ’
e} N ‘ 7Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen venﬁklmlt té plotg, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga

‘organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme

¢ Me plote5|m1n e ketu Formularl, kam dhene pelqlmm per verifi kimin e ¢do t& dhéne personale pérfshiré
; gjurmet daktlloskoptke dhi cdo té dhene tjetér biometrike.

d) . Pasqynm: ité dhenave té paverteta -té paplota, dhete pasakta né kété Formular dhe refuzimi i-depozitimit té '
" gjurméve dakt:loskoplke paSSJeIl skualifikimin e menjehershem ‘dhe né gdo kohé nga
kand|d|m|/zg;edhja/emenmr apo ushtr|m| i metejshem i funksionit publik. '

e) Trajtlml ité dhenave do té kryhet né perputh;e me Iegjlslaaonm né fuqi pér mbrOJtJen e té dhénave
personale. - D TS S

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIJEROHET QF NENSHKRIMI | KET1 SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI! ¢

TREVA NOXMA %‘M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

WL TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

e e e et s e ene e

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& forméssé preré nga njé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ¢

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

éna e’"vendlmlt quesor

Gjykata vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Nr. dhe data e

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pérté C|Ien jeni denuar.

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor t&

formés sé preré ?

(vendos‘X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

RENA woxha JL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e Vet e Vendimi

pra penale pér té cilén jeni dénuar P N
vendimit gjyqésor Gjykata S R E 2 - perfundlmtar/Demms_
jopérfundimtar

Neni Lloji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues ._‘Qytéti; Shteti | Arsyet - Periudha/Data * Rezultatet

3
&

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ¥ JO )()

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MREWA WoYHA S,

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Fage 4




st

Organiprocedues | ayteti,Shteti | CArsyet

v'Periudha/Data f _'  Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé pe

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO,_X(

rsonale,

fuqi

| Aktualisht ng

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg 8

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TREVA WOxWA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 5
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|
|
i

B MU

g TR i R e S e ~:Periudha e S :
tidheShteti - ] oo v e T . . SR
Qyeti e - Arsyeja débimit -~ | débimit nga' . Té dhenat e aktit t& dabimit
ku keni jetuar ST iR NP T : «

¥ | shretiinug ,‘
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO /(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

 Qytetidhe | e e N o
Shteti kukeni- [ .o Arsyeja - I Periudha 1 Adresa e vendgendrimit
 jetuar 15 e e | o

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JRENA VoYW n %

(emér, mbiemér, nénshkrim)

:
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje te tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t¢ dhénave, shto ag pjesé sa Ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ﬂ(P\H} A Ho)xm/%%@

emér, mbiemér, nénshkrim
Fage 7



S N

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: TReENA

Atésia: _ NDREWL

Mbiemér: Hox 4 A
Datélindja:_21.08.\9%¢
Vendlindja:_Suyoper

Kandidat pér bevm(:r - né Zgiedhjet DA?.LG\-&EK\TNLE s 'té‘-‘datés
a5 _&2021 zonenzg]edhgre Qarkus M[Bashkla Do T

Arsimi: "'i,vLjA‘o.Tgi;‘” :

Busprencant g 50

Kuahﬁklml :/‘ - ;//,)1 /Vh/tZ I

7

\ Akt1v1teshoqerore dhe politi_‘l_fe: - Fo

Shenzm — : :
. Ar81m1 eksperlenca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té rendlten nga me i

: vonshm1 né mé ¢ hershmm :
e CV duhet t& plotesohet dhe ﬁrmoset nga. kandldatl ~ :
e CV sﬂlet né KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose kom1tet1 nismétar.

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





